STUDIO TECNICO RIMONDI

Architettura - Urbanistica

BOLOGNA - Via Fioravanti 57
tel. 051.355772 - fax 051.358541
mail str@studiorimondi.it
www .studiotecnicorimondi.com

COMUNE

SALA BOLOGNESE

OGGETTO

PROGETTO PER L'AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO AD USO PRODUTTIVO SITO IN VIA
TURATI n® 12A/14/14A -

LOCALITA" OSTERIA NUOVA

Art. A - 14bis della L.R. 20/2000

PROPRIETA'

MRT s.r.l.

COMMITTENTE

COMEST s.r.l.

PROGETTISTA

RIMONDI ARCH. GIACOMO

RIMONDI ARCH. MARCO

RIMONDI GEOM. GIAN PAOLO

DIR. LAVORI

RIMONDI GEOM. GIAN PAOLO

OGGETTO

PROGETTO TAVOLA

LAY-OUT LAVORAZIONI 5 b iS

DATA 28/08/2017 SCALA 1:200

PROTOCOLLO

A TERMINI DI LEGGE S| RISERVA LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO

0.60

5.80

0.60

10.02

0.50

10.67

0.50

9.02

66.17

9.02

0.50

8.72

0.50

8.72

0.50

35.00

7.00

NUOVA
PENSILINA
A SBALZO

A

F\NlSTRA INALTO mt. 8.00x1.50

FINESTRA INALTO mt. 8.00x1.50

FINESTRA INALTO mt. 8.00%1.50

FINESTRA INALTO mt. 8.00x1.50

FINESTRA IN AI%“E) mt. 8.00%1.50

FRESA PARPA! L 100

02F34

0S'1X00°4 W CLTV NI VHLS3NI4

| =

T 0SLX00°L WM OLTV NI VHLS3NIA

§> ’—’_D [i EROSIONE A FIL{

AGIE PROGRESS V4
EROSIONE A TUFFO 02008
ZENITH +418
02006

PU

BANCO

ROSA LINEA PLATINUM 20,15 CN

RETTIFICA
02E07

FORATIRICE FRESATRICE

3

‘ FRESA PARPAS - 1S120X

BANCO

M 0S'LX00°Z "W OLTY NI YHLS3ANIA
EROSIONE
ZENITH PF1
02005

EROSIONE INGERSOLL

3240
32.40

ﬂ

e e Ty B

4]

ISMA MF 1000 BB

02H01

FORATRICE

FORATRICE
ISMA MF 1500

32.40

T o o
QUADRI
I Eemrer—d T

77
.

32.40
32.40

somse | somse | §
AN

FRESA PARPA L 130
02F38

ESA HURON K2X10|

¢ > /
5.00
5.00

0

02H02

FRESATRICE
PARPAS DIAMOND

02F31

[
By

ABBRICATO 'B"

Labagratorio

FRESAFAMU
PHS-812 FIVE

02F33

FRESA NOYARKBF 1000
02F28

ASPIRATORE

324n]/_\[

3240

AFFILATRICE \|

B
IFRESA HURON K20D0
2F37 I

MILUTEN

32.40

Spogliatoio uomini

24.87

3.00 ‘
495

300
4% ‘

0 040 00
]

oL

,‘ ,,,,,,,,,, 1___1

e e e R e e A R

BANCHI DI LAVORO & MONTAGGIO

' LABORATORIO

STAMPI N FASE DI MONTA

R raaea— e

IE

GGIO SU BASAMENTO
T

i

0.50

— tbes EA:“WA::f — 056 — — —

— | o

SCANSIA PER

0.50

8.47

0.50

0.50

11.00

PALLINATRICE
NORBLABT

,_\,‘ 77

Ufficio -
G
532 w
¥
228
%
- 3
Ufficio b
a0
0
il
o, \ _w
AN WO o
W o
7
0
Attesa/Ingresso
o
S
I
scaidavivande
eleltrico
caldaia murale stagnaa gas|
con procuzione di acqua caldal
inferiore a 30.000 Keal'h|
4{[.73!9[! lavabili h. 2.00ml. o
. @
Refettorio R
N.B. il refettorio é opportunamente
arredato per la consumazione
pasti preconfezionat in amvo
o m o
Spogliatoio donne o
80 80 we o
i A O\ 0
6 ]
CoHC)) T
——— = -
w
LT 108 jis
Anti U. -
522
o
=
w

pannelli rivestiti
in EQUITONE

600
5.00

35.00

(=

3

PRESSA WOTAM 2800
02201

REPARTO

SALDATURA

11.00

LABORATORIO

FORNO
MARCONI

MAGAZZINO
UTENSILI

TETTOIA

ISEGA

0.50

12.28

0.50

7.41

0.50

8.63

ALESATRICE
TRACCIATRICE
OERLIKON
02104

AFFILATRICE
DECKEL

PRESH BANCO

i

AFFILATRICE
SMERIGLIATRICE

FRESA MANDELLI
REGENT 02F21

FRESARIVOLTA

SCANSIE
02F05

SCANSIE

]
TORNIO GRAZIANO) sl i
NO: |

2NO1
/
7
7
s
P
-
oiF
L

/
MAGAZ/ZINO MATERE PRIME
/

FRESA PARPAS BF 150
02F25

FRESA KOLB

FRESATOS 13-8B

PU

BANCO

FRESA OERLKON
OMCE

Voo
v
v/
K O
/N
N
N
N
N

o
&

120
00

N
=4

e
=5

H

EROSIONE CDM VEGA
02003

TELEFONO
EROSIONE CDM
02004
Al

BANCO

% _ARMAD\D

w3

14

TORNIO BIGLIA B565 SM % E
=z

02NO4N £3
Ex

53

'44

SANCO ‘ SANCO
2
SE
o ALESATRICE
£33 VECTOR VCA
= 02F23
TORNIO c%s
WEILER

02E06

18010 | PU

N

ﬂl
2
=0 [2]

FRESA

TRAPANO SASS
2D03

-

S

[ ]

ALESATRICE
OERLIKON
02F22

sanco [pu |

™

\_L%i ]

1

FRESA MATTIOLI
EROSIONE INGERSOLL 1000 02F04
C182 02001

ARMADIO $’

]
[]

ENTRALI

IDRAULICA
FRIGO
PC

IDRAULICA
FRIGO PREJET

BANCO

BRAGONZ|

A}ESATR\CE
0zlo2

FRESA COPIA OERLIKON MT 4
02F02

FRESA COPIA OERLIKON FB 4 ‘

BANCO BANCO

ARMADIO BRAGONZI

e
&
N

PONPA
FILTRD

TRAPANO FAMUP
02D02

é CERUTI
5
& 02101

TAVOLO

/
FRESA FRESA
WAHO eoh
MH800 0o p7
02F02 |

A\
FRESA OMV HS 328 \
02F20

FRESA DECKEL FP50
02F13

FRESA DECKEL FP50

BANCO

AFFILATRICE

L]

FRESA OERLIKON FB1

BANCO

CENTRALING
IDRAULICA

s
/
b i
Fe 7
@ S e
~ P l > - -
== _LABORATORIO AGGIUS'I?\GGI\O e’
spogliatoio
o
P ™ -
e R <
5 r e
. 7
* v
3
O L] / L]
\
A
A
L
/ |
! I
f L locale mensa
|
\
TRAPANO \\ SEGA CIRCOLARE
\
\
N
\
AN
N
. T
f séald 1
FABBRICATO "A" saa ateca
PANTOGRAF O DECKEL
02102
lz‘ IMPIANTD D'ASPIRAZIONE FORZATA
‘OLUME
] PU
D ufficio
FRESA FRESA FRESA PFG
MAHO 700 MAHO 800 TWISTER
8
g
H
[ro] oo | [Fo] woo | E
scala 2
IMPIANTO D'ASPIRAZIONE FORZATA 2“_";7
CAPACE DI 20 RICAMBI VOLUME
AMBIENTE/ ORA — DOTATO DI
RACCIARE TEMPCRIZZATORE 3 MINUTI L
FRESA PARPAS MT 100 FRESA SIP
ENTRALI 8 02F18 GENEVOIS
H 02F18

locale mensa

rrwedo
7 ARMADID

et [ oo % [ oo |

spogliatoio

120
00

0.60

0.60

PIANO TERRA

0.10

0.10

6.42

0.10

5.90

4.80
0.20

2.90 1.70 3.52 3.49
0.15 0.10 0.30 0.20
49.74

0.15

5.95

1.50
0.15

0.10

4.10

225
0.10 0.15

1.70

500
50

-

PIANO SOPPALCO

AUTORIMESSA-- CANTINA

=

DISIMPEGNO

0.301.000.30

15.52

0.85
0.20 0.30

1.75 1.80
0.20
12.36

mt.1.10

0.30

PIANO INTERRATO
(NON OGGETTO DI INTERVENTO)

parapetto h

49.74

|

PIANO SOPPALCO
(NON OGGETTO DI INTERVENTO)

760
150

760
150

35.00

760
150

760
150

7.10

0.30
6.50

ufficio 4

TN T

ufficio 1

0.80
210 j .
ufficio 2

020
0
T
%
55
Satetetes
SRR

5
58

SRS
RIS

LT
$dalal 1

ufficio tecnico

et
S

XK
S5

<&

oo

fetotet

R

S
QLS
joletetetotetel

55

e
fate%et

S

RO
RS
ras 02

o202

e

2
ufficio tecnico

——
o
S
TS
5
5
03900
A

SRS
SR
SIS
RS

disimpegno
sup. mq. 30.04

.3
% ufficio tecnico

7

o A
ufficio tecnico

L/

5
ufficio tecnico

2.80

PIANO PRIMO

6.79
6.79

6

ufficio 5 ¢ sala riunioni

8.79
8.79

2.00
2.00

0.30
0.30

4.27
4.20

0.10

0.45

3.00
3.50

0.45
0.10

disimpegno notte
2.30

4.77
0.10

0.10
5.32

2.58

0.20
0.20

1.53

1.63
4.90

0.10

1.44

0.20

3.50
3.50

0.30
0.30

49.74
49.74

5.32

mt2.60)

0.15
L
(H.

1.40

0.10

scala der accesso

1.40

0.15

5.65

SOTTOTETTO
24.52

0.45
mt2.60)

(H. = mt. 0.50)

(H.

97

SOTTOTETTO h<1.80

4.
045

4.47

0.30
0.30

PIANO SECONDO




